
 

Zarządzenie Nr 75/2010 

Burmistrza Ozimka 

z dnia  13 września 2010 r. 

 

w sprawie odwołania członka Komisji ds. Partnerstwa oraz powołania nowego członka Komisji 

ds. Partnerstwa 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, póz. 1591 z późn. zm) zarządzam , co następuje: 

 

§ 1 

1. Odwołuję Panią Karinę Spyra z Komisji ds. Partnerstwa. 

2. Powołuję Panią Agnieszkę Dreling na członka Komisji ds. Partnerstwa 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Członkowie Komisji 

2.BO aa 

 

                                                                         


